

Numéro facture	Date facture	Date échéance
251132466	14/11/25	19/11/25

Compte client	284606
Votre n° TVA	
N° Entreprise	
Numéro d'ordre	110/ 1000428668
Votre n° cmde	19000008573
Conditions de paiement	AU CHAUFFEUR
Méthode de paiement	CHÈQUE

Solde : 1650,69

GAEC LE BOEUF DES GARIOTTES
LES PREVAYRIES
BOEUF LES GARIOTTES
46300 LEOBARD

Référence	Désignation	Qté	U/M	PU HT	Remise	PU net HT	Total net HT	TVA
26050055	AD BLUE ADDITIVE 210L	1,00	FU	222,41	4%	213,514	213,51	1
	N° de lot 06112025		1 FU					
16000151	MAG LIFE MAJOR 20KG (4)	2,00	SA	30,19	4%	28,982	57,96	1
	N° de lot C2509260020		2 SA					
16000155	MAG LIFE CAT 4KG (4)	1,00	SA	11,30	4%	10,846	10,85	1
	N° de lot C2505140038		1 SA					
16006256	LONGE SISAL 3M DIAM 14	10,00	UN	4,05	4%	3,888	38,88	1
12101016	VITA C 5 KG (3)	1,00	SA	50,53	4%	48,509	48,51	2
	N° de lot 2525109		1 SA					
10101002	ARGILE BENTONITE SEM0-2,5MM25KG (1)(3)(4)	5,00	SA	9,25	4%	8,88	44,40	2
	N° de lot 3825FS		5 SA					
83000018	FIL ACIER GALVA 5 KG 1 8MM 280M	2,00	UN	15,87	4%	15,236	30,47	1
10100005	BICARBONATE DE SOUDE 25 KG (3)(4)	2,00	SA	17,00	4%	16,32	32,64	2
	N° de lot E2525525SBC-Y		2 SA					
18215250	S 5-25-5 SEM 25 KG (3)	10,00	SA	20,50	4%	19,68	196,80	2
	N° de lot 25101024		10 SA					
42000028	SEAU RENFORCE 16 L AVEC ANSE	10,00	UN	4,53	4%	4,349	43,49	1
77003309	RENETTE BOVI BOND DOUBLE X2	1,00	UN	19,83	4%	19,037	19,04	1
10100043	HG AERO 250ML	1,00	UN	16,25	4%	15,60	15,60	1
	N° de lot 1382241101		1 UN					
16006294	BANDE DE SOINS COHESIVE NOIRE (X10)	1,00	UN	15,79	4%	15,158	15,16	1
83019189	FIL VIDOFLEX9 TURBOLINE 1000MX2 GAL	1,00	UN	272,88	4%	261,965	261,96	1
77003536	KIT LANTERNE MAGN CABLE 12M DYN	1,00	UN	85,00	4%	81,60	81,60	1
13061139	GRAISSE BIMO GRAPHITE 400GR ST	24,00	UN	2,36	4%	2,262	54,28	1
	F10000 Eco contribution - Unité						0,96	
12670014	CHAÎNE ZN 8MM 25METRES	1,00	UN	118,14	4%	113,414	113,41	1
12870508	MAILLONS RAPIDE 8MM (x6)	3,00	UN	8,10	4%	7,776	23,33	1
42079016	KIT ENTRETIEN F11	1,00	UN	26,38	4%	25,325	25,32	1
11135068	COFFRET 120 GOUPILLES	1,00	UN	32,88	4%	31,565	31,56	1
12304082	COFFRET 140 GRAISSEURS	1,00	UN	57,08	4%	54,797	54,80	1

(1) LIA8 Utilisable en agr bio certifié FR-BIO-01

(3) FCA couvert par la certification FCA

(4) V.A.O.G. n'entre pas dans le périmètre de certification VLOG

Numéro facture	Date facture	Date échéance
251132466	14/11/25	15/11/25

Montant	TVA	TVA 1 (%)	Montant net
Base	1		1 092,18
TVA	1	20,00	218,44
Base	2		322,35
TVA	2	5,50	17,73

Total HT avant frais et remise	1472,48€
Remise	-58,91€
Frais de port	0,00€
Eco contribution	0,96€
Total HT	1414,53€
TVA	236,17€
Total facture	1650,70€
Coupon	0,00€
A payer	EUR 1 650,70

n°ch 2979461

Bordereau de règlement

Mode de règlement: CHEQUE
Position du compte:

N° AGREMENT ALIMENTATION ANIMALE FR221360644

Veuillez utiliser l'IBAN ci-dessous et rappeler référence CLIENT et FACTURE

Credit Agricole IBAN : FR76 1226 6049 0085 9875 5400 131 - BIC : AGRIFRPP822

Compte client : 284606
Numéro d'ordre : 1000428868
Numéro facture : 251132466
Date facture : 2025-11-14
A payer : 1650,70